
Cruise Control ApS

CVR-nr.: 44687135

Rosenstien 5
3660 Stenløse

Årsrapport
1. marts 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Henning Kruse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cruise Control ApS
Rosenstien 5
3660 Stenløse

CVR-nr.: 44687135
Regnskabsår: 01/03/2024 - 31/12/2024

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at rådgive virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -96.937 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-96.937
Resultat af ordinær primær drift		-96.937
Ordinært resultat før skat		-96.937
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-96.937
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-96.937
I alt		-96.937

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Andre tilgodehavender		3.149 kr.
Tilgodehavender i alt		3.149
Likvide beholdninger		74.474
Omsætningsaktiver i alt		77.623
AKTIVER I ALT		77.623

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-96.937
Egenkapital i alt		-56.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.560
Gældsforpligtelser i alt		134.560
PASSIVER I ALT		77.623

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0